3

	THÀNH ĐOÀN CẦN THƠ
BCH ĐOÀN KHỐI CƠ QUAN
DÂN CHÍNH ĐẢNG
***
Số: 104 - CV/ĐTN
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Cần Thơ, ngày 27 tháng 8 năm 2018

	“V/v triển khai Cuộc thi ảnh
Tuổi trẻ Việt Nam – Nhật Bản
Chung tay xây đắp tình hữu nghị Việt – Nhật”

Kính gửi: 	Ban Chấp hành các cơ sở Đoàn trực thuộc.
Căn cứ Công văn số: 481-CV/TĐTN-ĐKTHTN, ngày 23 tháng 8 năm 2018 của Thành Đoàn Cần Thơ “về việc triển khai Cuộc thi ảnh Tuổi trẻ Việt Nam – Nhật Bản chung tay xây đắp tình hữu nghị Việt – Nhật”;
Nhằm đẩy mạnh công tác tuyên truyền, nâng cao nhận thức và hành động cho thanh thiếu niên và nhân dân hai nước về mối quan hệ hữu nghị hợp tác phát triển, góp phần để nhân dân Nhật Bản hiểu hơn về đất nước, con người Việt Nam trong thời kỳ hội nhập;
Ban Thường vụ Đoàn Khối đề nghị Ban Chấp hành các cơ sở Đoàn trực thuộc hưởng ứng triển khai đến toàn thể đoàn viên, thanh niên. Tổng hợp và chọn lọc các ảnh đẹp, ý nghĩa, xuất sắc nhất gửi về Văn phòng Đoàn Khối.   Thời gian gửi bài dự thi chậm nhất ngày 04/9/2018 để tổng hợp gửi về Thành Đoàn dự thi.
Đề nghị các đơn vị thực hiện theo tinh thần công văn.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ

	Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- VP (lưu).
	BÍ THƯ

	[bookmark: _GoBack]Nguyễn Thanh Sử